4.1 Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 této smlouvy se smluvní strany v souladu 
s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně: 

Cena bez DPH     8 322 933,38 Kč  

DPH     1 747 816,01 Kč 

Cena celkem včetně DPH  10 070 749,39 Kč 

(slovy: deset milionů sedmdesát tisíc sedm set čtyřicet devět korun českých třicet devět haléřů). 

4.2  Objednatel je plátce daně z přidané hodnoty, který poskytuje  své DIČ: CZ00298221 při přijetí 
stavebních a montážních prací a je v pozici plátce, který je povinen uplatnit režim přenesené 
daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č.